

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 小溜谷 阿南・伊島 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		8,330,742		
コンクリート堰堤工		式	1		8,330,742		
コンクリート堰堤本体工		式	1		4,258,575		
コンクリート	養生費:一般養生	m3	297	4,760	1,413,720		単 1号
水抜暗渠	管径:600mm,管種類:外圧管1種,管長さ:4.5m	m	4.5	23,340	105,030		単 2号
止水板	止水板種類・寸法:CC300×7(設置のみ)	m	15	2,595	38,925		単 3号
型枠		m2	240	9,882	2,371,680		単 4号
足場		m	124	2,655	329,220		単 5号
砂防コンクリート混合物生産		式	1		4,072,167		
砂防コンクリート混合物生産	18-5-40高炉B、W/C=60%以下	m3	297	12,330	3,662,010		単 6号
コンクリート運搬	アジテータトラック	m3	297	1,381	410,157		単 7号
直接工事費		式	1		8,330,742		
共通仮設		式	1		12,771,150		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 小溜谷 阿南・伊島 砂防工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費		式	1		11,214,150		
運搬費		式	1		11,214,150		
えい航費 （橋港～伊島漁港）		回	20	203,200	4,064,000		単 8号
コンクリート用資材運搬 （伊島漁港～プラント）		m3	297	2,390	709,830		単 9号
交通船		日	116	55,520	6,440,320		単 10号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,557,000		
純工事費		式	1		21,101,892		
現場管理費		式	1		7,930,000		
工事原価		式	1		29,031,892		
一般管理費等		式	1		5,710,108		
工事価格		式	1		34,742,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,474,200		
工事費計		式	1		38,216,200		

設計内訳書（本02）

工事名	R 6 阿土 小溜谷 阿南・伊島 砂防工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤		式	1		618,965		
仮設工		式	1		618,965		
工事用道路工		式	1		618,965		
敷鉄板	賃料	m2	115	2,301	264,615		単 11号
覆工板	賃料	m2	50	7,087	354,350		単 12号
直接工事費		式	1		618,965		
共通仮設		式	1		970,000		
共通仮設費		式	1		970,000		
技術管理費		式	1		970,000		
設備調整費	静荷重検査、プラント点検、サロ点検	式	1		970,000		内 1号
共通仮設費（率計上）		式	1		0		
純工事費		式	1		1,588,965		
現場管理費		式	1		364,000		

設計内訳書 (本02)

工事名	R 6 阿土 小溜谷 阿南・伊島 砂防工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
工事原価		式	1		1,952,965		
一般管理費等		式	1		384,035		
工事価格		式	1		2,337,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		233,700		
工事費計		式	1		2,570,700		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	設備調整費	静荷重検査、プラント点検、サイロ点検					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
静荷重検査		式	1		250,000		
プラント点検		式	1		170,000		
セメントサイロ点検		式	1		550,000		
合計					970,000		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
1号	コンクリート	養生費:一般養生	m3	1	4,760	4,760	4,760
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	一般部コンクリート打設	10m3/日以上30m3/日未満,有,一般養生,標準(1.0)	m3	1	4,760	4,760	4,760
	合計					4,760	
	単価					4,760	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
2号	水抜暗渠	管径:600mm,管種類:外圧管1種,管長さ:4.5m	m	1	23,340	23,340	23,340
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ヒューム管(B形管)	据付,600mm,無し,外圧管1種,全ての費用	m	1	23,340	23,340	23,340
	合計					23,340	
	単価					23,340	円/m

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	止水板	止水板種類・寸法:CC300×7(設置のみ)	単位	m	単位数量	1	単価	2,595
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板設置		CC 300×7	m	1	2,595	2,595		
合計						2,595		
単価						2,595	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	9,882
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠工[砂防]		標準(1.0)	m2	1	9,882	9,882		
合計						9,882		
単価						9,882	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	足場		単位	m	単位数量	1	単価	2,655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置・撤去[砂防]			m	1	2,655	2,655		
合計						2,655		
単価						2,655	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	砂防コンクリート混合物生産	18-5-40高炉B、W/C=60%以下	単位	m3	単位数量	100	単価	12,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	セメント(高炉B) バラ		t	26.26	15,700	412,282		
	コンクリート用骨材 砕石40-5mm		m3	57.876	4,300	248,866.8		
	コンクリート用骨材 砂利25mm(洗い)		m3	33.176	4,300	142,656.8		
	コンクリート減水剤 ポリソリス		kg	340.08	401	136,372.08		
	コンクリートプラント運転		時間	8	20,990	167,920		
	クローラロータ(トラクタショベル) [普通] 1.8~1.9m3	0, 岩石工の割増対象にしない, 良好, 0時間, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 0時間	時間	8	14,020	112,160		
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 排出ガス対策型(第1次) 50/60kVA	0, 岩石工の割増対象にしない, 良好, 0日, 交替制を適用しない, 0, しない, しない, 6時間	日	1.231	9,646	11,874.22		
	諸雑費(まるめ)		式	1		868.1		
	合計					1,233,000		
	単価					12,330	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート運搬	アシテータトラック	単位	m3	単位数量	1	単価 1,381
	コンクリート運搬 アシテータトラック		m3	1	1,381	1,381	
	合計					1,381	
	単価					1,381	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	えい航費 (橘港～伊島漁港)		単位	回	単位数量	1	単価 203,200
	えい航費(作業船) (8漕, クレーン付台船, 35～40t吊, 鋼D 450PS型)		回	1	203,121	203,121	
	合計					203,121	
	単価					203,200	円/回

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	コンクリート用資材運搬 (伊島漁港～プラント)		単位	m3	単位数量	1	単価	2,390
	土砂等運搬	標準,バックホ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.5km以下	m3	1	614.6	614.6		
	大型土のう工	撤去,6m以下	袋	1	674.9	674.9		
	材料費 大型土のう袋材		袋	1	1,100	1,100		
	合計					2,389.5		
	単価					2,390	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	交通船		単位	日	単位数量	1	単価	55,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間接費(交通船運転)			日	1	55,520	55,520		
合計						55,520		
単価						55,520	円/日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛適用年月	2024. 07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	敷鉄板	賃料	単位	m2	単位数量	115	単価	2,301
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷鉄板賃料 22*914*1829		枚	29	3,780	109,620		
	敷鉄板賃料 22*1219*2438		枚	10	6,930	69,300		
	敷鉄板賃料 22*1524*6096		枚	4	21,420	85,680		
	合計					264,600		
	単価					2,301	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	覆工板	賃料	単位	m2	単位数量	1	単価	7,087
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
覆工板賃料			m2	1	7,087	7,087		
合計						7,087		
単価						7,087	円/m2	